
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 64 Пословника о
раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“, бројеви 17/08, 20/10, 4/13 и 31/13), разматрајући Информацију о одвијању
наставног процеса у предшколском, основном и средњем образовању у Брчко
дистрикту БиХ, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 1. редовној сједници
одржаној 30. новембра 2016. године, доноси

З А К Љ У Ч А К

1. Ради омогућавања наставка образовног процеса у свим образовно-
васпитним установама Брчко дистрикта БиХ у школској 2016/2017.
години, као дјелатности од највећег друштвеног интереса, обавезују се
градоначелник и шеф Одјељења за образовање у Влади Брчко дистрикта
БиХ да обезбиједе редовно одвијање наставе у свим образовним
институцијама до краја полугодишта школске 2016/2017. године, на начин
да са наставницима неопходним за одвијање образовно васпитног
процеса, продуже постојећи уговори закључени на основу одлуке Владе
Брчко дистрикта БиХ од 31. августа 2016. и 13. септембра 2016. године,
или закључе нови уговори.

2. За реализацију овог закључка задужују се градоначелник и шеф
Одјељења за образовање у Влади Брчко дистрикта БиХ.

3. Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у
Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-8/16
Брчко, 30. новембра 2016. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есед Кадрић

Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за образовање;
5. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
6. Архиви.

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


